
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 03.09.2024 г.    г.Тайшет     № 823 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 28 ноября 2022 года №1037  
 

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденный приложением 1 к постановлению администрации Тайшетского городского 
поселения от 28 ноября 2022 года № 1037, дополнив строкой следующего содержания: 
« 
951 1 11 05420 13 0000 120 Плата за публичный сервитут, предусмотренная 

решением уполномоченного органа об установлении 
публичного сервитута в отношении земельных участков, 
находящихся в собственности городских поселений и не 
предоставленных гражданам или юридическим лицам 
(за исключением органов государственной власти 
(государственных органов), органов местного 
самоуправления (муниципальных органов), органов 
управления государственными внебюджетными 
фондами и казенных учреждений) 

» 
2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить 
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой 
информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
И.о. главы Тайшетского 
городского поселения       А.С. Евдокименко 
 
 
Исп.: Кобякова Л.В. 
тел. 8(39563)2-08-43 


